
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

(первая сессия первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 21 октября  2022 года                                                 № 7  

 

 

Об утверждении формы бюллетеня для голосования по выборам   

заместителя председателя Собрания депутатов  

Котласского муниципального округа Архангельской области 

 

 

Руководствуясь регламентом Собрания депутатов, Собрание депутатов 

Котласского муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

 

Утвердить форму бюллетеня для голосования по выборам заместителя 

председателя Собрания депутатов первого созыва (прилагается).  

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Котласского муниципального округа, 

временно исполняющий обязанности главы  

Котласского муниципального округа              А.А. Бильчук 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



форма бюллетеня утверждена  

решением  Собрания депутатов  

от 21 октября 2022 № 7   

 

 

 

Избирательный бюллетень  

по выборам заместителя председателя  

Собрания депутатов 

Котласского муниципального округа 

первого созыва 
 

(поставьте один знак напротив выбранного Вами кандидата) 
 

21 октября 2022 года 

 

 

ТРАВНИКОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 

 

 

КОПАЧ ВАСИЛИЙ ФЕДОРОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


